
Uchwała nr xxii/215/04 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 13 października 2004 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/38/03 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 12 kwietnia 2003 r. w 
sprawie Statutu Gminy Supraśl, zmienionej uchwałą Nr XIV/148/03 Rady Miejskiej w Supraślu z 
dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1.Rada powołuje następujące stałe komisje : 

1) Rewizyjną, 

2) Budżetowo-Gospodarczą, 

3) Infrastruktury, 

4) Ds. Uzdrowiska, Ochrony Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, 

2.W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do wykonywania określonych 
zadań, określając ich skład i zakres działania. 

2) § 26 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych 
najpóźniej na 5 dni przed terminem obrad.” 

3) § 43 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Przewodniczący Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, a zwłaszcza nad zwięzłością 
wystąpień radnych oraz innych uczestniczących w sesji, poprzez ograniczenie do jednego 
wystąpienia w danym punkcie porządku obrad i jednego krótkiego wystąpienia dodatkowego. 
Radny ma prawo do krótkich wystąpień ad vocem.” 

4) § 69 otrzymuje brzmienie: 

„1.Rada rozpatruje skargi na : 

1) Burmistrza, 

2) Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

2.Rada rozpatruje wszystkie wnioski obywateli skierowane bezpośrednio do Rady. 

3.Wnioskiem może być w szczególności sprawa ulepszenia organizacji, wzmocnienia 
praworządności, usprawnienia pracy, a także zapobiegania nadużyciom. 

4.Skarga może dotyczyć w szczególności niewykonania lub nienależytego wykonania zadań przez 
organy wymienione w ust.1. 

5.Obowiązkiem organów wymienionych w ust.1 jest niezwłoczne ustosunkowanie się do skarg lub 
wniosków przekazanych przez Przewodniczącego Rady i przedstawienie swojego stanowiska. 

6.Przewodniczący ma obowiązek wprowadzenia skargi lub wniosku na najbliższej sesji. 



7.Rada podejmuje decyzję w formie uchwały. 

8.Odpowiedź – stanowisko Rady udzielana jest pisemnie zainteresowanemu niezwłocznie i 
podpisana przez Przewodniczącego. 

9.Rejestr skarg i wniosków prowadzony jest w Referacie Organizacyjnym Urzędu.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mikołaj Ignatiuk 


